平成２５年１０月３０日

入札(見積)結果について（報告）

平成２５年１０月３０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり
報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

青海町６号線外１線消雪パイプ布設
替工事

  ㈲加茂設備工業

      5,439,000

  85  建設課

 桜沢線外１線汚水管布設工事  ㈱渡辺建材

     10,500,000

 120  下水道課

 上下条線２号汚水管布設工事 中越大栄工業㈱本店

      5,208,000

 120   〃

青海町８号線汚水管布設工事  ㈱山内組

      6,090,000

 120   〃

南山沢線支２号汚水管布設工事
 ㈲フロンティア

      2,436,000

 100   〃

 駒岡線６号汚水管布設工事  ㈱山本建材
入札後不調によ
る随意契約
      2,824,500

 120   〃

興野向線３号外１線汚水管布設工事
 ㈱ジョブ

入札後不調によ
る随意契約
      3,811,500

 120   〃

樋下線１号外２線道路復旧工事
 ㈱山内組

      2,205,000

  60   〃

下条地内汚水管布設工事  ㈲片岡組

      2,730,000

 120   〃

 市道若宮公園線安全施設設置工事
 ㈱泰東新潟営業所

      8,127,000

  60 都市計画課

元狭口線道路改良工事

 熊倉組

    1,344,000

  90  建設課

公共汚水桝設置その３工事

 ㈱アオミ電気商会

入札後不調によ
る随意契約
      1,522,500

  100  下水道課

    請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契約金額

     （円）

履行
日数

主 管 課

下条川ダム親水デッキ整備工事

 ㈲片岡組

    1,176,000

   60 都市計画課

前須田中央通線側溝修繕工事

 ㈱山内組

       441,000

  70  建設課

 辻堂線２号側溝修繕工事

 ㈱永井仁助商店

       598,500

  70   〃

轟金鉢線舗装工事

小柳建設㈱加茂本店

       262,500

  50   〃

 公共汚水桝設置その４工事
 ㈱葵設備工業

      1,113,000

   90  下水道課

 公共汚水桝設置その５工事
 ㈲加茂設備工業

        990,150

   90   〃

公共汚水桝設置その６工事
 ㈱豊和工業

        766,500

   90   〃

加茂市道路台帳補正業務委託

国際航業㈱新潟支店

入札後不調によ
る随意契約
      1,680,000

  100  建設課

道路ストック総点検道路のり面・土工構

造物点検業務委託

応用地質㈱新潟支店

入札後不調によ
る随意契約
      4,861,500

  120   〃

下条地区ほか設計業務委託

㈱トップライズ県央営業

所

     7,003,500

  120  下水道課

北部地区ほか設計業務委託 ㈱日建技術

     10,290,000

  100  〃